

EA-94339.

PERFILES, POLINES Y TUBOS



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Aceros Tepetzotlan, S.A. de C.V. Carr. Mexico-Qro. Km 37.5 sn Parque Industrial Cuamatla Cuautitlan Izcalli MEX C.P.54730	Aceros Tepetzotlan, S.A. de C.V. Carr. Mexico-Qro. Km 37.5 sn Parque Industrial Cuamatla Cuautitlan Izcalli MEX C.P. 54730	317498
		FECHA/DATE 10/21/2016

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
2821	10194820-10	0012406479	0012524315	301667	RECT 6.00X2.00 0.1880 CGSDN 12.192	12192 mm	0.1600	0.9500	0.0210	0.0070	0.0150
2821	10194820-10	0012406479	0012524294	301667	RECT 6.00X2.00 0.1880 CGSDN 12.192	12192 mm	0.1600	0.9500	0.0210	0.0070	0.0150
2821	10194820-10	0012406479	0012524254	301667	RECT 6.00X2.00 0.1880 CGSDN 12.192	12192 mm	0.1600	0.9500	0.0210	0.0070	0.0150
2821	10194820-10	0012406479	0012524277	301667	RECT 6.00X2.00 0.1880 CGSDN 12.192	12192 mm	0.1600	0.9500	0.0210	0.0070	0.0150
2821	10194820-10	0012286087	0012524242	301667	RECT 6.00X2.00 0.1880 CGSDN 12.192	12192 mm	0.1700	0.9600	0.0120	0.0050	0.0100
2821	10194820-10	0012406479	0012524242	301667	RECT 6.00X2.00 0.1880 CGSDN 12.192	12192 mm	0.1600	0.9500	0.0210	0.0070	0.0150
2821	10194820-10	0012286087	0012524130	301667	RECT 6.00X2.00 0.1880 CGSDN 12.192	12192 mm	0.1700	0.9600	0.0120	0.0050	0.0100
2821	10194820-10	0012286087	0012524131	301667	RECT 6.00X2.00 0.1880 CGSDN 12.192	12192 mm	0.1700	0.9600	0.0120	0.0050	0.0100
2821	10194820-10	0012286087	0012524148	301667	RECT 6.00X2.00 0.1880 CGSDN 12.192	12192 mm	0.1700	0.9600	0.0120	0.0050	0.0100
2821	10194820-10	0012286087	0012524129	301667	RECT 6.00X2.00 0.1880 CGSDN 12.192	12192 mm	0.1700	0.9600	0.0120	0.0050	0.0100
2821	10194820-10	0012286087	0012524057	301667	RECT 6.00X2.00 0.1880 CGSDN 12.192	12192 mm	0.1700	0.9600	0.0120	0.0050	0.0100
2820.kg	10195575-20	0012304183	0012528977	301554	RECT 5.00X3.00 0.2500 CBCSDN 12.192	12192 mm	0.1600	0.9700	0.0200	0.0070	0.0240
2820.kg	10195575-20	0012304183	0012529063	301554	RECT 5.00X3.00 0.2500 CBCSDN 12.192	12192 mm	0.1600	0.9700	0.0200	0.0070	0.0240

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
2821	10194820-10	0012406479	0012524315	82	79	64	30	A500 Grado B	167185	Made in Mexico
2821	10194820-10	0012406479	0012524294	82	79	64	30	A500 Grado B	167185	Made in Mexico
2821	10194820-10	0012406479	0012524254	82	79	64	30	A500 Grado B	167185	Made in Mexico
2821	10194820-10	0012406479	0012524277	82	79	64	30	A500 Grado B	167185	Made in Mexico
2821	10194820-10	0012286087	0012524242	86	83	68	30	A500 Grado B	166153	Made in Mexico
2821	10194820-10	0012406479	0012524242	82	79	64	30	A500 Grado B	167185	Made in Mexico
2821	10194820-10	0012286087	0012524130	86	83	68	30	A500 Grado B	166153	Made in Mexico
2821	10194820-10	0012286087	0012524131	86	83	68	30	A500 Grado B	166153	Made in Mexico
2821	10194820-10	0012286087	0012524148	86	83	68	30	A500 Grado B	166153	Made in Mexico
2821	10194820-10	0012286087	0012524129	86	83	68	30	A500 Grado B	166153	Made in Mexico
2821	10194820-10	0012286087	0012524057	86	83	68	30	A500 Grado B	166153	Made in Mexico
2820.kg	10195575-20	0012304183	0012528977	84	71	61	24	A500 Grado BC (166302	Made in Mexico
2820.kg	10195575-20	0012304183	0012529063	84	71	61	24	A500 Grado BC (166302	Made in Mexico